
Дата формирования 01.04.2019 10:17 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 010419/13890901/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения документации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 01.04.2019
Дата публикации извещения: 01.04.2019
Дата последнего изменения: 01.04.2019

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОМУТНИНСКИЙ

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"
Адрес: 612741, Кировская обл, Омутнинский р-н, г

Омутнинск, ул Садовая, д. 51
Телефон: (83352)2-23-52
Факс: (83352)2-23-52
E-mail: pu20@inbox.ru
Контактное лицо: Ренева Марина Николаевна

Условия проведения торгов

Только для субъектов малого и
среднего предпринимательства:

Нет

Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

С 02.04.2019 года по 30.04.2019 года

с документацией об аукционе можно

ознакомиться в КОГПОАУ «Омутнинский

политехнический техникум» в рабочие

дни с 8-00 до 16-00, перерыв на обед с

11-00 до 11-30, а также в любое время

на общероссийском официальном сайте

торгов http://torgi.gov.ru/ и на официальном

сайте организатора аукциона http://

goupu20.kirov.ru/
Размер платы за документацию, руб.:0



Дата формирования 01.04.2019 10:17 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Срок отказа от проведения торгов: 01.05.2019
Дата окончания приема заявок: 05.05.2019
Дата и время проведения аукциона: 07.05.2019 10:00
Место проведения аукциона: КОГПОАУ ОПТ, расположенное по адресу:

612741, Кировская область, Омутнинский

район, г. Омутнинск, ул. Садовая, д. 51, тел/

факс (83352) 22352. E-mail: pu20@inbox.ru

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 01.04.2019 10:17 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Здание
Вид собственности: Субъекта РФ
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: 43-43-06/468/2006-371
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Нежилые помещения (№№12-22, 31-34

общей площадью 299,6 кв.м., первый

этаж, №№1, 3-11, 15, 16, 19-27 общей

площадью 473,0 кв.м. второй этаж, №№

11-15, 17-23, 27-29 общей площадью 256,3

кв.м. третий этаж) в здании общежития

№ 2, расположенного по адресу: 612741,

Кировская область, Омутнинский район,

г. Омутнинск, ул. Садовая, д. 51. Общая

площадь 1028, 90 кв. м.
Целевое назначение: под ведение образовательной деятельности
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Кировская обл, Омутнинский р-н,

Омутнинск г, Садовая ул, Российская

Федерация, Кировская область,

Омутнинский район, Горд Омутнинск,

улица Садовая, дом 51
Площадь в кв.метрах: 1028.9
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

53 502,8 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

642 033,6 руб.

Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

52 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет



Дата формирования 01.04.2019 10:17 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет


